até o ato da submissão
da proposta, cadastrado
na PROP ou PREX.

12 00089.029782/2025-
01 EXTENSÃO EXTERIOR DOCENTE SIM SIM  

Nota: *Aprovado mediante remanejamento previsto no item 3 do Edital:

“Os recursos totais serão distribuídos da seguinte forma: R$ 71.600,00 (setenta e um mil e seiscentos reais) para propostas de
discentes; R$ 129.200,00 (cento e vinte e nove mil e duzentos reais) para propostas de docentes e; R$ 49.200,00 (quarenta e nove
mil e duzentos reais) para servidores do corpo técnico-administrativo. Esses valores poderão ser remanejados entre os discentes,
docentes ou técnicos-administrativos, caso o número de propostas aprovadas não atinja o valor total dos recursos previstos para
cada categoria.”